Edição 1.963 | Ano 10
13 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TFSYUMRE-LPAJQWU4-DFJH2CKA-NY4XWMAL
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

                   ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                        CNPJ: 13.913.363/0001-60

  1

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições, homologa o Pregão Presencial –
014/2021, cujo objeto, Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva
do sistema de retransmissão de TV via satélite Municipal de Miguel Calmon/BA, teve como
vencedor:

A empresa OLIVEIRA & ALKMIN LTDA foi vencedora dos itens:

Item Descrição Und Qtd V. unit. V. Total

01

Prestação de serviços na manutenção do sistema
de retransmissão de TV via satélite na Sede, nos
Povoados e Distritos deste município: Tapiranga,
Itapura, Brejo Grande, Macaúbas, Queimada do
Canto, Lagoa de Dentro, Sapucaia, Palmeirinha,
das tvs Band, SBT e Rede Vida e Globo, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de
Administração do município de Miguel Calmon,
com reposição de peças quando necessário. MÊS 12 R$ 916,66 R$ 10.999,92

 Total  R$ 10.999,92

Miguel Calmon, 13 de julho de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.

Edição 1.963 | Ano 10
13 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOHOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: TFSYUMRE-LPAJQWU4-DFJH2CKA-NY4XWMAL
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO HOMOLOGAÇÃO

		2021-07-13T17:06:47-0300